ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СВЕТЛОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЦАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.12.2015 г                                                                                                     № 137
О разработке и утверждении муниципального
задания на 2016 год и на плановый период
2017 и 2018 годов.

                             В  соответствии с постановлением  администрации Цацинского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области  от 14.12.2015 года № 124 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом Цацинского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Разработать   в    отношении  муниципального   бюджетного  учреждения
«Хозяйственное управление» муниципальное задание на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) до 31.12.2015 года.

2. Муниципальное задание в отношении казенных учреждений Цацинского
сельского поселения, на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) не устанавливать.

3. Признать утратившими силу с 01.01.2016 года муниципальные задания
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов утвержденные для муниципальных учреждений Цацинского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 г.

5. Контроль   над    исполнением   настоящего   постановления оставляю за
собой.

Глава  Цацинского  сельского  поселения                                              Н.Н.Попова